
 
 

 
o ALL’USR CALABRIA 
o ALL’USP COSENZA 
o AGLI ISTITUTI DELLA PROVINCIA 
o A TUTTO IL PERSONALE DEL LICEO SCIENTIFICO 

SCORZA DI COSENZA 
o AL DSGA DOTT.SSA STEFANIA RICCI 
o SITO WEB 
o ALBO - ATTI 

 
Oggetto: Decreto Chiusura Prefestivi a.s. 2024/2025. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   l'art.13 del D.P.R. N: 209 del 10.04.1987; 

VISTO   l'art.53 del CCNL. 2007: 

VISTO   l'art.2S del D.L.vo 165/2001: 

VISTO   il calendario scolastico nazionale e regionale per l'a.s. 2024/2025; 

VISTA  la delibera del Consiglio d'istituto del 13.09.2024 
 

TENUTO conto delle proposte e delle richieste del personale nell'assemblea A.T.A; 

 
DECRETA 

 
La chiusura degli uffici amministrativi nei sotto elencati giorni: 
 

Gli uffici di Segreteria osserveranno i seguenti giorni di chiusura: 

- 24  e 31 Dicembre 2024 

- 19  Aprile 2025 

- 26 Aprile 2025 

- 12 Luglio 2025 

- 19 Luglio 2025 

- 26 Luglio 2025 

- 2 Agosto 2025 

- 9 Agosto 2025 

- 14 Agosto 2025 

16 Agosto 2025 

- 23 Agosto 2025 

Inoltre nei mesi estivi di Luglio e Agosto 2025 l’orario della Segreteria osserverà il seguente orario: 

- 7.30-13.30 
 
I predetti giorni saranno recuperati dal personale ATA mediante attività pomeridiane e/o compensati con giorni di 
ferie o recupero di ore prestate durante l’anno scolastico. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Rosanna Rizzo 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art.3, comma 2 D.Lgs. n. 39 del 12/02/1993) 




